2．乙方应当保持和甲方的随时沟通、联系，但甲方不得干预乙方的正当权限。甲方有权随时检查乙方的工作，但不得影响乙方的正常工作，乙方应予以配合。
第五条 报酬及支付
甲方按固定酬金加分红方式向乙方支付酬金：
在乙方如约履行本合同全部义务的前提下，甲方同意按税后人民币（￥：600000元）大写：陆拾万元整支付乙方酬金。
支付方式如下：
第一次：在本协议签约后七日内，甲方支付乙方合同总额的10%为定金，计
人民币（￥：60000元）大写陆万元整；
第二次：开机后（开机日）七日内，甲方支付乙方合同总额的30%，计人民
币 （￥：180000元）大写拾捌万元整；
第三次：拍摄完成(关机日) 后七日内，甲方支付乙方合同总额的30%，计
人民币（￥：180000元）大写拾捌万元整；
第四次：该片后期成片完成之日起七日内，甲方支付乙方合同总额的30%，
计人民币（￥：180000元）大写拾捌万元整。
利润分红部分：若电影片得以拍摄并成功发行，除上述酬金外，甲方应将其获得的此部电影片发行收益（国内及国际）利润部分的百分之5%（税前）支付给乙方，作为乙方的`分红。
甲方支付乙方的劳务报酬已包括各种补助、加班费、洗衣费及一切惯例费用。乙方受聘用期间保险费用由剧组按照剧组统一管理规定为乙方办理。
乙方的银行账号信息如下：
开户银行：
开户名称：
账 号：
第六条 食宿、交通
从乙方工作正式开始之日起至乙方工作结束之日止，甲方应负责安排乙方在片场所在地或其他工作地点的住宿、饮食和交通，费用由甲方承担。若甲方要求乙方到国内其他拍摄场地工作，甲方应承担往返交通费用。机票标准：商务舱以上。住宿标准：四星级以上（如当地条件许可）。若甲方要求乙方到国外的拍摄场地工作，甲方应负责办理相关证件和手续并承担一切费用。